
Vacances scolaires et jours fériés
LA LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS.
VACANCES DE LA TOUSSAINT
Du lundi 24 octobre au dimanche 6 novembre 2022 inclus

VACANCES DE NOËL 
Du lundi 19 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 inclus

VACANCES D’HIVER
du lundi 13 février au dimanche 26 février 2023 inclus

VACANCES DE PRINTEMPS 
Du lundi 17 avril au  lundi 1er mai 2023 inclus

PONT DE L’ASCENSION
Les lignes circuleront sur les horaires des vacances
le vendredi 19 et le samedi 20 mai 2023

VACANCES D’ÉTÉ 
à partir du lundi 10 juillet 2023

Ligne 220

Guide
horaires
valable du 
1er septembre 2022 
au 31 août 2023

Période vacances scolaires
Ligne 220 CORMICY – REIMS

Lundi, mardi, jeudi, vendredi Mercredi Samedi

REIMS
Saint-Symphorien 
rue Eugène Desteuque

18:15 12:15 18:15 12:15 18:15

Colbert (tramway Georges Hébert) 18:30 12:30 18:30 12:30 18:30
SAINT-THIERRY Église 18:40 12:40 18:40 12:40 18:40

THIL Abri rue de la Grande Fontaine 18:43 12:43 18:43 12:43 18:43

POUILLON Arrêt place d'armes 18:45 12:45 18:45 12:45 18:45

VILLERS-FRANQUEUX Mairie 18:49 12:49 18:49 12:49 18:49

HERMONVILLE Place de la mairie (face poste) 18:53 12:53 18:53 12:53 18:53

CAUROY-LES-
HERMONVILLE Mairie 18:58 12:58 18:58 12:58 18:58

CORMICY Place Herbillon (face phamacie) 19:03 13:03 19:03 13:03 19:03

Lundi, mardi, jeudi, vendredi Mercredi Samedi

CORMICY Place Herbillon
(face pharmacie)

07:07 08:05 13:07 07:07 08:05 13:07 08:52 13:07

CAUROY-LES-
HERMONVILLE

Abri rue Général 
Leclerc

07:12 08:10 13:12 07:12 08:10 13:12 08:57 13:12

HERMONVILLE Place de la mairie
(face poste)

07:17 08:15 13:17 07:17 08:15 13:17 09:02 13:17

VILLERS-FRANQUEUX Mairie 07:21 08:19 13:21 07:21 08:19 13:21 09:06 13:21

POUILLON Arrêt place d'armes 07:25 --- 13:25 07:25 --- 13:25 09:10 13:25
THIL Arrêt 11 Grande rue 07:27 08:22 13:27 07:27 08:22 13:27 09:12 13:27

SAINT-THIERRY Église 07:30 08:25 13:30 07:30 08:25 13:30 09:15 13:30

REIMS

Colbert (Tramway 
Georges Hébert)

07:40 08:35 --- 07:40 08:35 --- --- ---

Saint-Symphorien 
rue Eugène Desteuque

--- 08:50 13:55 --- 08:50 13:55 09:40 13:55

CORMICY > REIMS

REIMS > CORMICY

Hermonville



Vos contacts
Champagne Mobilités
Rue du Docteur Schweitzer
BP 148 – 51 873 Reims Cedex 3
Lundi au vendredi de 8 h 30 à 12 h et de 14 h à 18 h

Lundi, mardi, jeudi, vendredi Mercredi Samedi

REIMS Colbert (tramway 
Georges Hébert)

16:40 17:35 18:40 12:30 17:35 18:40 12:30 17:35

SAINT-THIERRY Église 16:50 17:45 18:50 12:40 17:45 18:50 12:40 17:45

THIL
Abri rue de la 
Grande Fontaine

--- 17:48 18:53 12:43 17:48 18:53 12:43 17:48

Arrêt 14 Grande rue 16:53 --- --- --- --- --- --- ---

POUILLON Arrêt place d'armes --- 17:50 18:55 12:45 17:50 18:55 12:45 17:50

VILLERS-FRANQUEUX Mairie 16:56 17:54 18:59 12:49 17:54 18:59 12:49 17:54

HERMONVILLE Place de la mairie 
(face poste)

17:00 17:58 19:03 12:53 17:58 19:03 12:53 17:58

CAUROY-LES-
HERMONVILLE Mairie 17:05 18:03 19:08 12:58 18:03 19:08 12:58 18:03

CORMICY Place Herbillon 
(face phamacie)

17:10 18:08 19:13 13:03 18:08 19:13 13:03 18:08

Lundi, mardi, jeudi, vendredi Mercredi Samedi

CORMICY Place Herbillon 
(face pharmacie)

07:07 08:05 13:07 07:07 08:05 13:07 07:07 13:07

CAUROY-LES-
HERMONVILLE

Abri rue Général 
Leclerc

07:12 08:10 13:12 07:12 08:10 13:12 07:12 13:12

HERMONVILLE Place de la mairie 
(face poste)

07:17 08:15 13:17 07:17 08:15 13:17 07:17 13:17

VILLERS-FRANQUEUX Mairie 07:21 08:19 13:21 07:21 08:19 13:21 07:21 13:21

POUILLON Arrêt place d'armes 07:25 --- 13:25 07:25 --- 13:25 07:25 13:25
THIL Arrêt 11 Grande rue 07:27 08:22 13:27 07:27 08:22 13:27 07:27 13:27

SAINT-THIERRY Église 07:30 08:25 13:30 07:30 08:25 13:30 07:30 13:30

REIMS Colbert (Tramway 
Georges Hébert)

07:40 08:35 13:40 07:40 08:35 13:40 07:40 13:40

Ligne 220 CORMICY – REIMS

Période scolaire
CORMICY > REIMS

REIMS > CORMICY

TICKET UNITÉ 
à bord des autocars

TITRES RECHARGEABLES
 1. Demandez votre carte nominative sur : 

www.champagne-mobilites.fr

2. Rechargez votre titre de transport sur votre carte :
• 12 ou 24 voyages sur www.champagne-mobilites.fr, 
    à l’agence Champagne Mobilités ou chez l’un des 
    dépositaires (liste sur www.champagne-mobilites.fr)
• Abonnement mensuel
   www.champagne-mobilites.fr 

ou à l’agence Champagne Mobilités

ABONNEMENT ANNUEL SCOLAIRE
www.grandreims.fr

Pensez à l’abonnement pour vos trajets domicile-travail, 
votre employeur vous rembourse 50 % de son montant.

Points de vente

Moyens de paiement

À BORD DE L’AUTOCAR 
CB ou espèces avec l’appoint

AUPRÈS DE CHAMPAGNE MOBILITÉS
CB, espèces ou chèque à l’ordre de « la régie des recettes »

AUPRÈS DES DÉPOSITAIRES
Espèces ou chèque à l’ordre de « la régie des recettes »

Tout public
Ticket unité à bord des cars 2 €

Carnet de 12 voyages 18 €

Abonnement mensuel 30 €

Moins de 18 ans,
Étudiants,
Apprentis,
Personnes en situation de 
handicap, 
Bénéficiaires de la CMU-C, 
Seniors de plus de 65 ans

Ticket unité à bord des cars 1 €

Carnet de 24 voyages 18 €

Abonnement mensuel 15 €

Enfant de moins de 5 ans accompagné d’un adulte Gratuit

Tarifs

03 26 50 59 40
contact@champagne-mobilites.fr  
www.champagne-mobilites.fr


